
UCHWAŁA NR 1209/XL/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry w Lublinie 
przy ul. Kowalskiej 5 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559) oraz art. 35  pkt 15  ustawy z  dnia 19  listopada 
2009 r. o  grach hazardowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 888), w  związku z  wnioskiem 
ESTRADA POLSKA Sp. z  o.o. z  siedzibą w  Zabierzowie przy ul. Krakowskiej 368 - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w  Lublinie w  budynku przy 

ul. Kowalskiej 5. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738D0113-B698-4E7A-8BEF-1341A0E2F39A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


